
N.G. 280 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 44 Registro delle Determinazioni in data 10.02.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento annuale tipo F al periodico “LA GAZZETTA 
UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA” Parte prima per l’anno 2006. Importo €. 
780,00 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 14.02.2006 al 01.03.2006 

 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che il Settore AA.GG. è abbonato al periodico LA GAZZETTA 
UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – Parte Prima, fonte Ufficiale di informazione 
sulle leggi e gli atti normativi dello Stato e delle Regioni e sui concorsi indetti dalla 
Pubblica Amministrazione e da altri Enti; 
 Che l’abbonamento è scaduto il 31.12.2000 per cui occorre provvedere al suo 
rinnovo per evitare l’interruzione della spedizione dei fascicoli; 
 Ritenuto pertanto dover provvedere al rinnovo dell’abbonamento suddetto al 
predetto periodo per l’anno 2006 tramite la Libreria “Il Ghigno” autorizzata dal Poligrafico 
dello Stato alla vendita della G.U.; 
 Dato atto che il costo del rinnovo dell’abbonamento di tipo F parte I ammonta ad €. 
780,00 come si desume dai canoni di abbonamento pubblicati nella Gazzetta Ufficiale; 
 Vista la fattura n. 7 del 18.01.2006 presentata dalla libreria “Il Ghigno” di Rotondella 
V. Nicolò & C. SAS dell’importo di €. 780,00; 
 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
107 del TUEL approvato con D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) Rinnovare l’abbonamento annuale tipo F al periodico “LA GAZZETTA UFFICIALE 
DELLA REPUBBLICA ITALIANA” – Parte Prima – per l’anno 2006 per il Settore 
AA.GG. tramite la libreria  “Il Ghigno” autorizzata dal Poligrafico dello Stato alla 
vendita della gazzetta Ufficiale; 

2) Dare atto che la spesa complessiva per l’abbonamento di che trattasi ammonta ad 
€. 780,00 IVA e spese postali comprese; 

3) Imputare la spesa di €. 780,00 al cap. 11050 “Spese per giornali, riviste, ecc” del 
bilancio 2006, in corso di formazione, dando atto che la spesa di che trattasi è 
indispensabile, indilazionabile e che la somma è indivisibile e non passibile di 
pagamento frazionato; 

4) Liquidare la spesa predetta senza ulteriori formalità in favore della libreria “Il 
Ghigno” di Rotondella Vito Nicolò & C SAS – Via Campanella n. 24 – Molfetta con 
quietanza dell’Amministratore della Società Sig. Rotondella Vito Nicolò; 

5) La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4° del T.U.E.L. 
approvato con D.L.vo n.267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di tale 
attestazione; 

6) Trasmettere il presente atto al Sindaco, al Segretario Generale f.f., all’Ufficio 
Ragioneria e all’U.O. Affari Istituzionali; 

7) Designare responsabile del procedimento il Sig. Leonardo Sgherza Sgherza 
dell’U.O. Affari Istituzionali. 

   


